АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Кедровый
 28.07.2017

             № 119-р

О внесении изменений в распоряжение администрации поселка Кедровый Красноярского края от 14.10.2010 № 74-р «О порядке личного приема граждан в администрации поселка Кедровый Красноярского края»

 На основании статьи 33 Конституции Российской Федерации, статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 02.05.2006  №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьи 32 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края:

1.  Внести  изменения в график личного приема граждан в администрации поселка Кедровый Красноярского края, утвержденный приложением 2 распоряжения администрации поселка Кедровый Красноярского края 14.10.2010 № 74-р «О порядке личного приема граждан в администрации поселка Кедровый Красноярского края», утвердив его в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу в момент подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте п. Кедровый.

Глава администрации

поселка  Кедровый
Красноярского края                                                                  А.М. Федорук
Приложение

к распоряжению администрации
поселка Кедровый  Красноярского края
от 28.07.2017 г. №119-р
График

личного приема граждан в администрации
поселка Кедровый  Красноярского края
	№ п\п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Должность
	Дни  приема
граждан
	Часы

приема
граждан
	Место

приема в

администрации поселка

	1
	Федорук
Антон
Михайлович
	Глава администрации

поселка Кедровый
Красноярского края
	Пятница
	09.00-12.00
	Кабинет
№ 11

	2
	Белый

Максим

Игоревич
	Первый заместитель главы администрации

	Четверг
	14.00-17.00
	Кабинет
№ 12

	3
	Зеленова

Анастасия

Сергеевна
	Ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних
	С понедельника

по среду
	08.00- 13.00
	Кабинет

№ 8

	4
	Себеженкова Наталья

Викторовна
	Ведущий специалист

по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам
	С понедельника

по среду
	08.00- 13.00
	Кабинет

№ 2

	5
	Мещанкина
Надежда

Ивановна
	Специалист 1 категории по ЖКХ, благоустройству и градостроительной деятельности
	С понедельника

по среду
	08.00- 13.00
	Кабинет
№ 2